Приказ

по МОУ кМедновская СОШ>

от t7.02.2022r. Jф50 -од

О назначении материально-ответственного лица

В целях сохранности имущества МОУ кМедновская СОШlЬ> во время
проведения капит€Lльного ремонта

Приказываю:

Заместителю директора по АЧХ Гапончику А.Н.

1.Создать план подготовки перевоза и хранения имущества МОУ
<Медновская СОШ>
2. Заключить договора с транспортной компанией на перевозку имущества в
<Октябрьскую СОШ им.С.Я.Лемешева)> филиал МОУ <Ме,цновская СОШ>

3.Организовать сборку-разборку, складирование мебели и оборуловация с
привлечением родителей и волонтёров.

Руководителю филиала N4инаковой Лилии Васильевне при.нять мебель и
оборулование по акту и организовать ответственное хране,ние.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор Н.И. Васильева